ע"י עו"ד יסמין שביט
המבקשת

נגד
לירון מהלל (עציר)

ע"י עו"ד אלון קריטי
המשיב

החלטה
לפניי בקשה שנייה לעיון חוזר בהחלטה לעצור את המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

מבוא

1. נגד המשיב הוגש תחילה ביום 28.2.21 כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי
סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לחוק סעיף 300(א) לפי בכוונה תחילה, רצח עבירה של שיוחסה למשיב כך כתב האישום, תוקן ביום 8.3.21
העונשין.

לפי המיוחס בכתב האישום המתוקן, בין המשיב ובן דבח (להלן - "המנוח") התקיימו ביום 11.2.21 חלופת מסרונים
ושיחות טלפוניות, על רקע טענה בדבר חוב כספי של המשיב למנוח. במהלך חילופי הדברים הודיע המנוח למשיב, כי

דיון

10. לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996:

"עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בענין הנוגע למעצר, לשחרור או
להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן

ניכר מעת מתן ההחלטה".

11. טענותיו של המשיב נסבות על השינוי העובדתי שחל, לטענתו, בעקבות קבלת פרפרזות מודיעיניות ועריכת
חוות דעת מומחה רכב מטעם ההגנה.